
 
                                                                                                                                                         
 
    Zarządzenie Nr 5/2017 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
   z dnia 11 stycznia 2017r. 

 
                 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 
 
 
       Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r.,  poz. 2147 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 
 
                                                        § 1. 
 
Wyraża się zgodę Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej  w Warszawie  na zawarcie 
umowy najmu z Agencją Ochrony Mienia „TARCZA” Hubert Zaorski   z siedzibą ul. 
Kili ńskiego 29, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, na okres do dnia 31 października 2019r.  
Przedmiotem najmu są: pomieszczenie biurowe o pow. 11,83 m 2, część korytarza o pow. 6,00 
m2, łazienka o pow. 3,10 m2.  Łączna  powierzchnia objęta najmem wynosi  16,38 m2 . 
Nieruchomość    położona jest w Ostrołęce przy ul. Nadnarwiańskiej 2, oznaczona jest w 
ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki  numerem 20995/1 o pow. 0,3644 ha  i stanowi 
własność Skarbu Państwa. 
 
                                                        § 2.                                                         
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                        § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 


